Franciscns de Sabandia.
Vidi : A. de Malvenda.

Per prelibatum dominum archiepiscopum, administratorem et prin­
cipem: Bronchardi.

Original: papier; Arcb. de Genève, P. H., n°742.
Sceau: plaqué, qui le lie à la pièce précédente.

319. Conseillers défaillants.
C. L.(?), 6 septembre 1485.

Ordinatur quod quocienscunque aliquis de consilio ordinario evo­
catus fuerit et non venerit, nisi fuerit legitimo impedimento occu­
patus solvat duos solidos, et alii de consilio quinquagenario unum 
solidum.

R. C., vol. 10, fol. 148 (t. III, p. 426). .

320. Concession de territoire par l’évêque François de Savoie 
au duc Charles Ier pour rendre la justice

12 octobre 1485.
Franciscus de Sabaudia, Dei et appostolice sedis gracia Auxi- 

tanensis electus ecclesieque et episcopatus Gebenn. administrator per­
petuus, necnon prepositatns Montisjovis ac abbaciarum Paterniaci, 
Habundancie et Stapharde comendatarius etc., universis serie presen- 
cium fieri volumus manifestum quod, ad instanciam et requisicionem 
illustrissimi principis et domini domini Caroli Sabaudie etc. ducis, 
domini et nepotis nostri metnendissimi, eidem domino duci suoque 
magnifico consilio et ceteris judicibus et commissariis deputatis seu 
medio tempore deputandis, facultatem, licenciam et territorium causas
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subdictorum ipsius domini nostri ducis, dummodo in civitate Gebenn. 
seu alibi penes juridicionem episcopalem Gebenn. non delinquerint, 
in eadem Gebenn. civitate ejusque suburbiis et finibus, extra loca 
sacra, audiendi, cognoscendi, decidendi ac in eisdem causis justiciam

5 ministrandi, citra tamen quamcunque condempnacionem et exequucio- 
nem penam sanguinis concernentes inibi seu alibi penes dictam juri- 
dicionem episcopalem Gebenn. faciendi, citra eciam ejusdem juri- 
dicionis episcopalis Gebenn. spiritualis et temporalis prejudicium, con- 
cedendum et imparciendum graciose duximus concedimusque et im- 

10 partimur per presentes, ad et per tempus moderne residencie ipsius 
domini nostri ducis et dicti ejus consilii in dicta civitate Gebenn. 
duntaxat valituras, quas in premissorum testimonium concedimus. 
Datum Gebennis, die duodecima mensis octobris, anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo octuagesimo quinto.

15 Per dictum dominum electum et administratorem: Richard.
Original: parch. 20 x 44 cm.; Arcfi. de Genève, P. H.,n°743.

Sceau: de l’évêque, cire rouge, sur simple queue.

321. Lettres reversâtes du duc.
13 octobre 1485.

20 Karolus, dux Sabaudie, Ghablaisii et Auguste, sacri Romani imperii 
princeps vicariusque perpetuus, marchio in Itallia, princeps Pedemon- 
cium, comes de Villariis, baro Vuaudi, Nycieque, Vercellarum ac Pri- 
burgi etc. dominus, universis serie presencium notum fieri volumus 
quod per excercicium juridicionis quod nos et consilium nostrum